

Kommerciel Chef til Cirkusrevyen, Teltet og Korsbæk

Kommerciel Chef med næse for partnerskaber og udvikling til Cirkusrevyen, Teltet og Korsbæk på Bakken

Du kender garanteret Cirkusrevyen, der år efter år leverer folkekære oplevelser til hele familien. Men Teltet på Dyrehavsbakken er meget mere end det, og her kommer du ind i billedet. Hvis du, med din kommercielle baggrund motiveres af at opdrive og udvikle mulighederne for, hvad teltet ellers kan rumme, er det her måske jobbet for dig.

Din nye hverdag vil byde på ægte Matador-stemning og Danmarks måske hyggeligste forlystelser og barer. For ja, din arbejdsplads ligger nemlig i Dyrehaven. Hvis du ligesom os trives i mikset mellem nostalgi og udvikling, så vil vi glæde os til at sige: Velkommen til 'familien'. Vi driver en virksomhed, der konstant udvikler sig, og du bliver ansvarlig for alle arrangementer i vores ikoniske telt og events i Korsbæk på Bakken universet. Vi holder fast i vores traditioner, men vi har også plads til at prøve kræfter med nyt. Er partnerskaber og videreudvikling to ting, der står øverst på din agenda? Læs endelig videre.

Lidt mere konkret bliver dine opgaver i hverdagen:

- At være en aktiv del af ledergruppen
- Optimere Cirkusrevyen (publikumspakker, billettyper, belægning mv.) Og en hel del mere – som der kan opstå i en virksomhed, hvor der ikke er 2 dage, der er ens
- Opdyrke og pleje nye partnerskaber, der kan få glæde af vores fantastiske telt. Det kan være alt fra forestillinger til Comedy – ja det er kun din fantasi og evne til at realisere mulighederne, der sætter grænser
- Ansvarlig for billetkontoret
- Korsbæk på Bakken- opdyrke og pleje partnerskaber, der kan benytte det fantastiske oplevelses- og restaurationsmiljø omkring Matador byen
- Udarbejde planer og strategier i samarbejde med den øvrige ledelse
- Marketing – Du bliver ansvarlig for vores marketingaktiviteter (reklamer, web mv.)

Du kender sikkert allerede flowet og dos and don'ts når man arbejder i kulturbranchen og det med at sørge for en god belægning til events og forestillinger er en 'no brainer' for dig. Med dit stærke netværk som indeholder agenter, fagfolk til forestillingsopsætninger mv. er du et godt match til rollen. Du bliver en del af ledergruppen og vil i dagligdagen drikke kaffe med blandt andre vores administrationschef, Anette, og din daglige leder, Linda.

Du er lidt af en jonglør med de berømte bolde

Vi ved godt, det er lidt klichéfylt, men der er mange ideer og tanker om Teltet på Bakken – og du har sikkert også selv en hel del. Du forstår at gribe dem og realisere og konkretisere dem. Naturligvis i samarbejde med dine kollegaer. Ikke mindst Linda, der som din chef dagligt vil sparre med dig, samtidigt med at hun med sin tillidsbaserede ledelsesstil giver dig frihed til at få sat initiativerne i søen.

Vi er nysgerrige på dig

Der er ikke nogen facitliste til hvem, der passer til rollen. Men det vil helt sikkert være en hjælp, hvis du har lyst til at være i en familieejet virksomhed, hvor du i den velkendte metafor kan spille holdet gode. Du er handlekraftig og får ting til at ske, og så har du et skarpt kommercielt fokus samt erfaring med projektledelse.

Ærlighed, fleksibilitet og omstillingsparathed er nok nogle værdier, du også synes er vigtige. Og ja, så er et godt humør og en loyal indstilling noget, vi vægter højt.

Du kan glæde dig til at træde ind i en spændende stilling, der er fuld af oplevelser og muligheder. Samtidig får du et team af gode kolleger, der prioriterer den daglige kontakt med hinanden - lige fra de små daglige snakke med kollegaerne, til når vi mødes til arrangementer herude i skoven efter arbejde.

Indrykningsdato

30.10.2024

Ansøgningsfrist

15.11.2024

Virksomhedsnavn

Konsulenthuset ballisager

Fagområde



Andre kunst- og kulturjobs

Navn på kontaktperson

Charlotte Novella

cno@ballisager.com

30 63 12 46

Søgstilling

<https://ballisager.recruitio.dk/selection/kommercie6657/?lang=da&from=Jobindex>

Vil du søge jobbet – eller høre mere om stillingen?

"Der er noget om snakken, der er sjovest på Bakken". Det mener vi selv, at vi kan stå inde for. Hvis du har lyst til at se, om der virkelig er noget om snakken - så vil vi glæde os til at modtage dit motiverede CV inden den 14/11 2024.

Har du spørgsmål, som ikke er blevet besvaret, så kontakt Seniorkonsulent Charlotte Novella tlf. 30 63 12 46 eller mail: cno@ballisager.com

Vi får nemlig hjælp til at håndtere rekrutteringsprocessen af Konsulenthuset ballisager.

Vi modtager ikke ansøgninger men derimod et motiveret CV fra dig – du kan læse mere om, hvad det indebærer her, inden du søger.

Vi glæder os til at høre fra dig.**Om Cirkusrevyen A/S**

Cirkusrevyen A/S er en familiedrevet virksomhed, der ligger i forlystelsesparken, Dyrehavsbakken, nord for København. Udover Cirkusrevyen ejer og driver vi Korsbæk på Bakken samt 9 kørende forlystelser, 3 spilforretninger og 3 restauranter.

Vi arbejder hele tiden på at forny og udvikle vores forretninger - naturligvis under hensyntagen til miljøet omkring Dyrehaven.

Vi deltager selv i den daglige drift og ledelse af virksomheden og har skabt et dynamisk og hyggeligt arbejdsmiljø, hvor vi med en uformel omgangstone motiverer vores sæson- og helårsansatte

Og så ligger vi midt i Dyrehaven – den store grønne skov - så en mere naturskøn arbejdsplads bliver svær at finde.